השופטים: י' רז-לוי, ג' שלו ו-א' משניות

ו' בתמוז התשפ"ג (25.6.2023) תאריך הישיבה:

עו"ד נועם בונדר בשם המערער:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

גב' חן שחם מתורגמנית:

ן פסק-די

השופט י' אלרון:

המערער הורשע ברצח פרונצאי פראסיאין (להלן: המנוח), לפי סעיף 300(א)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), לאחר שהודה, במסגרת הסדר טיעון,

בביצוע הרצח ביסוד נפשי של אדישות.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופטת י' רז-לוי, השופטת ג' שלו והשופט א'

משניות) ב-תפ"ח 13491-09-20, גזר עליו ביום 3.5.2022 עונש של 17 שנות מאסר

בפועל, עונשי מאסר על תנאי, וכן תשלום פיצוי לרעיית המנוח והוריו בסכום כולל של

בנסיבות האמור לעיל נטען, כי במעשיו אלו המערער גרם באדישות למות המנוח

ועל כן יוחסה לו, כאמור, עבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק.
תמצית גזר הדין

במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל מסגרת עונשית מוסכמת, המערער הודה .2

והורשע במיוחס לו כאמור. בית המשפט המחוזי בגזר הדין עמד בקצרה על כך

שהרפורמה בעבירות ההמתה (חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019, ס"ח 230